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KLEPP KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

KONTORTIDER

Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik 928 56 689 
Sokneprest, Morgan Fjelde 489 97 108
Ungdomspastor, Elisa Helgøy Malde   454 60 727
Barnepastor, Marta Norbø, 470 79 915
Musikalsk leder / trusopplærer Inger Lende Sandve 918 40 797 

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor Kontor Mobil

Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad 905 38 480 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld 905 38 481 948 69 841
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik 905 38 482 934 95 349
Forbønstenesta i Bore -Andrine K. Homme   909 76 477
Trusopplærar, Johannes Voll 905 38 484 478 88 788

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

TELEFONLISTE ANSATTE:
Namn Direktenummer Mobil

Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland 51 78 95 60 404 06 014
Diakon, Ingelin Norbakken 51 78 95 56 481 90 318
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 52 977 16 339
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke 51 78 95 53 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne 51 78 95 51 481 25 450

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 65 478 70 004

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94 900 19 534

KLEPP KYRKJELEGE
FELLESRÅD

Utgivelser i 2019

Nr Stoff-frist Utgivelse

1. 22.01 14.02
2. 30.04 23.05

3. 17. 06 29.08 
(merk tidlig frist)

4. 22.10 14.11

( Med forbehold 
om ledig plass.) 

Stoff-fristen må overhaldas!

Hugs stoff-frist 
18. juni for utgåve 3 

som kjem ut 
29. august



Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Ingelin Norbakken tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf. 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Leif Inge Norland Brekke (Klepp stasjon): tlf. 413 01 865

Sokneprest Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad): tlf. 489 97 108
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Diakonens HJØRNE
Val og 
kvardagslege
gleder
I haust er det igjen tid for 
val og lokale valkampar. 
Samtidig med det 
politiske valet er det og 
soknerådsval. Mange av 
oss vil gjerne tenkja og 
sei, kva har dette å seia for 
meg? Kva skilnad kan eg 
gjera? Og har mine tankar 
og syn noko å seia i den 
store samanhengen?

Svaret kan vera både ja og nei.
Som ein pliktoppfyllande borgar 
har eg blitt oppdregen til at eg 
skal bruka stemmeretten min. 
Dette er ein rett eg har som 
innbyggjar i Noreg, noko som òg 
handlar om samhald, demokrati 
og rettferd. 

Brukar eg ikkje stemmeretten 
min, har eg ikkje noko å klaga 
over – og her kjem òg min rett 
inn. Eg kan ikkje henga med 
hovudet, sjå på alt som er feil og 
skulle vore annleis, om eg ikkje 
tek val og avgjerder sjølv. Og 
jo, det er rett å seia frå når urett 
skjer.

Heile livet og kvardagane mine 
– og dine -  er fullt opp med val 
og avgjerder; Kva skal eg kle 
på meg? Kva skal eg eta? Skal 
eg stå opp i dag? Ønskjer eg at 
denne dagen skal bli god? Kan 
eg hjelpa ein nabo eller ein ven 
med noko i dag? Kan eg bli ein 
skilnad for nokon inn i dagen i 
dag?

Lista kan bli lang og for nokon 
overveldande. Men poenget mitt 
er ikkje å ta motet frå deg. Me 
kan alle vera noko for ein annan. 
Me har alle ein verdi for ein 
annan. Alle kan me bidra litt inn i 
ein annan sitt liv og kvardag. 

«Ingen kan hjelpa alle, men alle 
kan hjelpa nokon», sa me då eg 
var yngre.

Så får me valet kvar dag om kva 
eg vil gjera i dag? Ikkje som eit 
krav, men som ei gåve.
Og berre sjå: til glede for både 
meg sjølve og dei andre rundt 
meg.

- Ingelin Hatteland Norbakken
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Anne Lise Ådnøy er 
klar på hva hun gleder 
seg aller mest til som 
Stavanger bispedømmes 
nye biskop. 
– Til å treffe folk! 
Å besøke menigheter og 
høre hvordan situasjo-
nen er rundt om kring. 
Det vet jeg gir meg mye 
å være stolt og glad for. 

17. mars ble Anne Lise Ådnøy 
vigslet i Stavanger domkirke. Hun 
har vært konstituert biskop i Ivar 
Brauts sykefravær, nå skal hun 
i gang med å være biskop «på 
ekta». Med ny og vakker bispe-
kåpe, lilla skjorte og bispekorset 
på brystet skrider Anne Lise inn i 

rollen som åndelig leder for kirken 
i Rogaland. Men hun lar sjelden 
anledningen gå fra seg til å under-
streke at hun representerer folket, 
og at alle stiller likt for Gud.
– Jeg liker å forkynne det gode 
budskap om at Gud vil at alle skal 
bli frelst, og at Jesus har vist oss at 
Gud ikke gjør forskjell på folk, sier 
biskopen.

At hun ble vigslet med Kongen til 
stede, med stas og høytidelighet, 
kan synes i noe kontrast til Anne 
Lises mer beskjedne og nøysom-
me stil. Men selve vigslings-hand-
lingen er hun glad for.

– Når jeg nå skal inn i en krevende 
lederjobb er det en trygghet å ha 
fått både Guds velsignelse og kir-
kens velsignelse til den jobben. 

Åpne dører
Anne Lise Ådnøy (61) bestemte 
seg tidlig i livet for å bli prest. Hun 
studerte teologi på TF, og var sok-
neprest i Edøy i Ytre Nordmøre 
fra 1985-93. Hun har vært ung-
domsprest og kapellan i Hundvåg 
i Stavanger fra 1993-2003, sok-
neprest i St. Petri i Stavanger fra 
2003-11 og domprost i Stavanger 
fra 2011.
– Jeg går alltid inn til gudstjeneste 
fra døra, gjennom menigheten, 
fram til alteret, fordi jeg opplever at 
jeg er en representant for folk i me-
nigheten, skrev Anne Lise om seg 
selv i presentasjonen til bispedøm-
merådet.  

Stavangers nye biskop sier hun vil 
jobbe for en åpen kirke, med Jesus 
i sentrum. I vigslingsprekenen hen-
nes er det den åpne døren inn til 

– Folk er kirkens største 
ressurs, og vi trenger 

hele mannskapet 

– Jeg liker å for-
kynne det gode bud-
skap om at Gud vil 
at alle skal bli frelst, 
og at Jesus har vist 
oss at Gud ikke gjør 
forskjell på folk, sier 
biskop Anne Lise 
Ådnøy. Foto: Tove 
Marie Sortland
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Guds hjerte som er hovedtema. At bispedøra i dom-
kirken er den trangeste å gå gjennom, tar hun med 
seg som en melding til seg selv og alle kirkeledere 
med makt. 

En attraktiv Jesus
– Det viktigste for meg er at vi som kirke holder dø-
rene åpne, slik at vi ikke definerer folk ut. Og så må vi 
forkynne Jesus på en sånn måte at Jesus er attraktiv. 
At han får bety noe for dagene våre og livet vårt her. 
At vi forkynner at evangeliet faktisk er et gledes-ord! 
Det kan vi aldri få sagt tydelig nok. 

– Hvor er Gud i livene våre, hvor er det vi finner 
Ham?
– Jeg tror Gud er over alt. Jeg hadde eng gang en ka-
lender med et foto av en sørafrikansk kvinneforening. 
De hadde sydd et stort banner de viste fram, der det 
sto: «We must be aware of Gods presence in everyt-
hing». Dette slo inn over meg i 1980, og er bærende 
for meg fortsatt. Guds nærvær er over alt. Men så er 
det noe med det at vi ikke alltid er så tilstede. 

– Hva gjør du selv for å være tilstede?
– Jeg bruker noe tid på å reflektere, tenke og tømme 
tankene i stillhet. Jeg er en person som er nokså 
avhengig av stille pauser. De stille pausene kan jeg 
også ha når jeg går tur eller gjør helt andre ting.
Håp om rettferdighet 

På spørsmål om det er noe spesielt den nye bi-
skopen drømmer om, må hun tenke seg godt om.
– Jeg har det så utrolig godt, så jeg tenker ikke at 
noen ting skulle vært annerledes for min del. Men 
jeg kan være med på Bibelens drøm om en rettferdig 
jord, uten smerte og sult og død.

– Hva gir deg håp?
– Alt som bidrar til større rettferdighet og mindre li-
delse er med på å gi meg håp. Det kan være bare 
helt små ting, som jeg for eksempel ser i interaksjon 
mellom to fremmede når jeg passerer dem. Eller det 
kan være det som Kirkens Nødhjelp gjør gjennom 
Fasteaksjonen, eller politiske vedtak som går i rett 
retning. Anne Lise Ådnøy tar over som leder i et av 
bispedømmene med aller mest kirkelig aktivitet. 

Hva som er Rogalands-kirkens fremste styrke er 
hun ikke i tvil om:
– Det er at det fortsatt finnes så mange som enga-
sjerer seg på frivillig basis. Enten det er i den lokale 
kirken sitt menighetsarbeid, eller det er knyttet til or-
ganisasjoner. At det er folk som raust gir av sitt eget 
for at Jesus skal være kjent. Folkene er den største 
ressursen vi har. Og vi trenger hele mannskapet.
 
Av Tove Marie Sortland

 Pilegrimsvandring

I løpet sommaren 2019 blir det 
2 pilegrimsvandringar for heile 

Jæren prosti langs Kongevegen.

24. juni 2019 - Jonsok kl. 18.00

Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn 
via Hå gamle prestegard, Kristkrossen på 
Njærheim og «Stille rom» i Obrestad fyr. 

Vandringsleiar er Roald Byberg. 
Ta med mat og drikke.

29. juli 201 - Olsok kl. 16.00

Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn 
til kveldsgudsteneste på Varhaug gamle 

kyrkjegard (kl. 19.00). For dei som ønskjer 
det, kan dei slutta seg til vandringa nedføre 
Grødalandstunet. Vandringsleiar er Gunnar 

Frøyland. Ta med mat og drikke.

Velkomne til å vere med langs fantastisk flotte 
pilegrimsleier med vakker natur!

Foto: Reidun Gudmestad



MENIGHETSBLADET6

Lov Jesu navn 
og herredom

av Ola Sotnakk

Under
Lupa

Ein av dei mest oversette salmane me har er «Lov Jesu navn og herredom». Teksten vart skriven i 1779 av 
Edward Perronet i England, og utgjeven, anonymt, i eit kalvinistisk tidsskrift som heitte The Gospel Magazine i 
1780 i London. Overskrifta lydde «On the Resurrection, the Lord is King». Seinare har teksten vorte omskriven 
fleire gonger, og er ein av dei mest populære engelskspråklege salmane. 

Den engelske baptistpastoren John Rippon omskreiv teksten ein heil del, og la til eit nytt sjette vers, samt ei over-
skrift for kvart verds. Til norsk vart teksten oversett i 1898 av Arne Garborg, og det er denne me finn i norsk sal-
mebok på nummer 220, i kapittelet Kristi himmelfartsdag. Som den habile diktaren Garborg var, vidareførte han 
rimmønsteret til Perronet! Garborg tok utgangspunkt i versa 1, 2, 5 og 8, samt det sjette verset av John Rippon. 
Melodien i vår salmebok er den opphavlege, av William Shrubsole, sjølv om det finst fleire melodiar som er i bruk. 
William Shrubsole var musikklærar, og seinare domorganist i Bangor i Wales. Men han sympatiserte med dissen-
terrørsla, og måtte difor forlate posten som domorganist. Han forsette som organist og songar andre stader, men 
har ikkje etterlate seg andre komposisjonar enn denne. Melodien går for øvrig under namnet Miles Lane, etter eit 
frikyrkjeleg kapell i Miles Lane i London.

Christ crown’d as Lord of all.

1. ALL hail the pow’r of Jesu’s name! 
Let Angels prostrate fall; 
Bring forth the royal diadem, 
To crown Him Lord of All.

2. Let highborn Seraphs tune the lyre, 
And, as they tune it, fall 
Before his face who tunes their choir, 
And crown Him Lord of All.

3. Crown Him, ye morning stars of light, 
He fix’d this floating ball;
Now hail the strength of Israel’s might, 
And crown Him Lord of All.

4. Crown Him, ye martyrs of your God, 
Who from His altar call; 
Extol the stem of Jesse’s rod, 
And crown Him Lord of All.

5. Ye seed of Israel’s chosen race, 
Ye ransom’d of the fall, 
Hail Him who saves you by his grace, 
And crown Him Lord of All.

6. Hail Him, ye heirs of David’s line, 
Whom David Lord did call; 
The God incarnate, Man divine, 
And crown Him Lord of All.

7. Sinners! whose love can ne’er forget 
The wormwood and the gall, 
Go – spread your trophies at his feet, 
And crown Him Lord of All.

8. Let every tribe, and every tongue, 
That hear the Saviour’s call, 
Now shout in universal song, 
And crown Him Lord of All.

O that with yonder sacred throng 
We at his feet may fall, 
We’ll join the everlasting song, 
And crown him Lord of all.
 (John Rippon)

Lov Jesu namn og herredom

1. Lov Jesu namn og herredom, 
høgenglar I hans slott!
Ber krona fram med hyllingsljom, 
og kron han allheims drott!

2. Du vitneflokk i himmelkor 
som tolmods krans har nått, 
kved kongskvad for den Herre stor 
og kron han allheims drott!

3. Du frelste hær av Adams ætt, 
løyst ut av naud og nott, 
pris han som nåde gav for rett, 
og kron han allheims drott!

4. Kvart folk i kvar ei heimsens bygd 
her under soltjeld blått, 
gjev han åleine herrehøgd, 
og kron han allheims drott!

5. Ja, gjev me med Guds kvite hær 
av all vår hug og hått 
syng songen ny for Herren kjær, 
for Jesus, allheims drott!
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Lørdag 10. august arrangeres Jærgårds for 
andre gang, med menighetene i Klepp som 
gode støttespillere.
Rundt 1800 mennesker var innom i løpet av dagen da Jærgårds ble 
arrangert for første gang i august 2018. Det tverrkirkelige fellespro-
sjektet i Kleppeloen ble tatt godt imot av store og små, med konser-
ter og aktiviteter for både barn, ungdommer og voksne.

10. august er alle hjertelig velkomne til nok en festdag for hele 
familien.

– Den første festivalen har gitt oss mange gode erfaringer som vi 
tar med oss inn i planleggingen av Jærgårds 2019, sier festivalsjef 
Jan-Gunnar Haraldseid.

Satser på årlig arrangement
Haraldseid er takknemlig for å ha fått etablert et veldig godt samar-
beid med Klepp kommune og lokalt næringsliv.

– Alle menighetene i området har stilt seg bak festivalen, og nå går 
vi for en årlig happening en uke før skolestart, sier Haraldseid.

– Jeg håper på godt vær og opp mot 2500 besøkende. 
På programmet har vi solide artister fra inn- og utland, mens lokale 
barn og unge kan delta både i festivalkor og Soul Children-felleskor.

Svensk Børud-trio
Jarle Waldemar er førstemann på artistprogrammet. Han skal nok 
en gang formidle evangeliet for store og små gjennom sang, trylling 
og andakt.

Felleskoret Soul Children Mass Choir var en umiddelbar suksess 
i fjor, med 125 sangglade barn satt sammen av Soul Children-kor 
fra hele Rogaland. De stiller med profesjonelle musikere og satser 
på å bli enda flere denne gangen.

Søskentrioen Lin D fra Sverige har vært svenskenes svar på 
Lisa og Sofie Børud. Kanskje ikke så rart, siden de faktisk er søs-
kenbarna til Børud-søstrene! Linda Børud Lindéh var selv barne-
stjerne i Børud-gjengen, nå er hun stolt artistmamma for Dennis, 
Emmy og Ella.

Det britiske bandet LZ7 var på Jærgårds også i fjor, og trivdes 
så godt på Jæren at de kommer tilbake i august. Her kan vi vente 
oss en energisk og gledesspredende konsert med tydelige Jesus-
vitnesbyrd mellom sangene.

Impuls Stavanger skal avslutte Jærgårds 2019. Tore Kulleseid & 
co. har lansert nytt album i vinter, og denne lovsangskonserten blir 
garantert en god miks mellom nye sanger og de moderne salmene 
til Impuls som blir sunget i norske menigheter uke etter uke. Det 
hele avsluttes, som i fjor, med nattverd.

Tilbud for flere aldersgrupper
Ellers blir mye likt som i 2018, men med et litt mer komprimert 
festivalområde og litt småjusteringer her og der. Konferansierene 
Magnus Bjørkavoll-Bergseth og Ruben Bergseth er nok en gang 
klare for å lose oss gjennom dagen, og både Søndagsskolen og 
lokale speidere har meldt sin ankomst til festivalen.

Nytt av året er et playground-område med hoppeslott og andre 
gøyale aktiviteter. Festivalen starter klokka 13 og er ferdig rundt 
23.30. I løpet av dagen og kvelden blir det et variert program for 
både familier, tweens og ungdommer.

– Og prisen er så lav som mulig. Vi ønsker at festivalen skal være 
åpen for alle, understreker Jan-Gunnar Haraldseid.

På sensommeren blir 
det ny fest i Kleppeloen

Jærgårds

Jarle Waldemar

SoulChildren

Impuls

LZ 7

LIN D
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Klepp kyrkjelyd får om nokre år kyrkje i  sentrum av Klepp, saman med eller utan-
for Rådhuset. Første helga i april og for andre året på rad arrangerte kyrkjelyden og 
Stiftelsen Klepp nye kyrkje vårfest i sentrum, og denne gongen og med gudsteneste i 
Rådhuset. Det var ei flott gudsteneste-feiring der mange i alle aldrar var aktive i ulike 

tenester. Sjølvsagt med kyrkjekaffi etterpå.

Mange hadde funne vegen til konserten med ein opplagt, 
skjemtande, men og alvorsam Ole Paus på fredagen. Gode 
historier med kjente viser og songar følgde tett på kvarandre 
i over ein time til han avslutta med si tolking av ”O bli hos 
meg”.  Ei god oppleving for alle som kom.

Laurdagen var det stor aktivitet ved rådhuset, både inne og 
ute. Ute koste barna seg i hoppeslottet og inne i festsalen 
var det endå fleire aktivitetar. Glade barn var i full sving med 
å skyta på blink, med bilbane, og barnebrannbilen, for å 
nemna noko. Og popkorn og sukkerspinn gjekk unna.

Ute kunne vaksne kjøpa vårblomar. Og inne i kommunesty-
resalen var det Nytt og brukt-marknad med mange fine varer. 

Her var mange innom i løpet av fredagskvelden og laurdagen, og fekk gjort gode kjøp. Nytt av året var at 
staben på kyrkjekontoret stilte med eigen stand og mange kreative, sjølvlaga salsvarer! 

Auksjon var og ein del av programmet på laurdagen. Auksjonarius, Elfin Lea, fekk omgjort mange kleno-
dium til pengar til den nye kyrkja. Dette var eit festleg innslag på vårfesten.
Elles kosa folk seg i finvêret med god grillmat i grillteltet, eller kaffi og kaker inne i kafeen.

Om nokre få år står den nye kyrkja ferdig i sentrum. Då vert det naturleg at denne festen blir lagt her 
til kyrkja sine lokale, og at kyrkjelyden slik er med å skape liv og  gode aktivitetar i Kleppe sentrum for 
kleppsbuen.

Mange var i sving for å gjennomføra Vårfesten. Takk til alle saman for det arbeidet de har gjort. Og ikkje 
minst takk til alle som møtte opp og deltok dei forskjellige dagane. Og takk til alle sponsorar til konserten, 
dei som gav blomar, alle varer til brukt og nytt-marknad og for alle matvarer.

I tillegg til gode opplevingar gav også Vårfesten eit fint overskot på over 110.000,- til den nye kyrkja.

Stiftelsen Klepp nye kyrkje

TM

Ole Paus

Gudsteneste i Rådhuset
– vårfest i Sentrum
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99 04 33 33

Klepp 7-23 (8-21)

Kleppstaben hadde vært 
kreativ og laga mykje 
spennande

Sokneprest
Haarr sine 
flatbrød gjekk 
unna.

Myrkje kjekt og nytt på 
bruktmaknaden

Hoppeslottet
er populært

Mykje folk samla på gudstenesta. 

Gildt med band og forsongarar.

NMS Julemesse på Klepp 2019
denne gang på KLEPP RÅDHUS fredag 15. og 
lørdag 16. november (tidligere år på Kleppe 
bedehus). Foreløpig program:

FREDAG 15. kl. 19.00
Tale Haakon Kessel. Sang Jærklang.

LØRDAG 16. kl. 11.00 
Andreas Haarr har ord for dagen. Sang av 
barnekor fra Verdalen.

LØRDAG 16. kl. 14.00 
Avslutningsmøte.
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Tekst: medlemmer av Livspust og Ingelin H. Norbakken
Foto: Lillian Lundeby 

Hva er diakoni og hvorfor «drive på» med det?

Diakoni er menighetens omsorgstjeneste. Det er evan-
geliet i handling som blir uttrykt gjennom nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kampen 
for rettferd. 
Frøyland og Orstad menighet er bygd opp av cellegrupper. 
Diakoni skjer gjennom disse gruppene og gjennom enkelt-
personer. Ønsket er at medlemmene i menighet ta med 
seg de diakonale utfordringene de møter i lokalmiljøet inn 
i gruppene eller i samtaler der de kan finne måter å møte 
utfordringene på. 
Soknerådet utfordra i 2010 Kjersti Helene Haarr og Bjarne 
Lemvik til å lage et team som skulle utgjøre diakonigruppa 
i menigheten og det ble utarbeidet et mandat for diakoni-
gruppe:
«Diakonigruppen Livspust skal arbeide for at diakoni er en 
naturlig del av menighetens liv, forstått som de som går i 
menigheten og praktisert overfor de som bor på Frøyland 
og Orstad.»
Diakonen i Klepp har også sin tjeneste i Frøyland og 
Orstad menighet. Flere av arrangementene som diakonen 
jobber med er også for vår menighet. Eksempler på dette 
er Torsdagstreffen, Seniorfest, minnegudstjeneste, jubilant-
besøk, sorggrupper og samlivskurs.

Frøyland og Orstad menighet har følgende Visjon:

«Me vil sjå menneske kome til tru på Jesus og verte frimo-
dige etterfølgjarar» og vil være ein kyrkjelyd med følgande 

Verdiar: «Evangeliserande, tilbedande, tenande, utrustan-
de, og inkluderande.»
Diakonigruppen Livspust er en ressursgruppe som skal 
være pådrivere for menighetens omsorgstjeneste ut mot 
nærområdet. Medlemmene i Livspust har hvert sitt dia-
konale område som de er kontaktperson for. Det betyr at 
medlemmene i gruppen har en «hjertesak» hver som de 
brenner for.

Hva har der gjort av tiltak før, nå og hva drømmer dere om?

I mars 2014 var det en åpen Idemyldring om hvilke diako-
nale utfordringer vi ser i menigheten. På denne samlingen 
kom det frem følgende områder:
 Arrangere par-kurs, Eldrearbeid, Livsmestringskurs, 
Utlånssentral, Språkkafe, Godhetsarbeid, Jubilantbesøk, 
Julegaveprosjekt, Økonomi/Veiledningskurs. Noen av 
disse områdene er det tilbud innenfor i dag, noen skal star-
tes opp og noen av de er avsluttet. I dag arbeider Livspust 
innenfor følgende områder:
Språkkafe for innvandrere/flyktninger, Julegaveaksjonen, 
Godhetsaksjonen, jubilantbesøk til personer i menigheten 
og årlig gudstjeneste med diakoni som tema. 

Julegaveaksjonen

Julegaveaksjonen er for mange i Klepp og Time et kjent 
tiltak i førjulstiden. I 2018 ble den arrangert for femte gang 
i samarbeid med flere av menighetene i både Klepp og 
Time kommuner. Menigheter/frikirker samlet inn penger og 
i 2018 ble det kjøpt inn gavekort til en samlet verdi av kr. 
177 000. Det ble delt ut 118 gavekort gjennom NAV konto-
rene i de to kommunene.

 – naturlig diakoni

:Fra venstre: 
Ragnhild Vaage, Renate Hellang 
Skarpeid, Geir Ådne Vestvik, 
Kjersti Helene Haarr, Asbjørn 
Finnbakk og Sigbjørn Sørland.



Nytt fra kirkevergen
Siste nytt om ansatte i kirken:

Simen Kaspersen har sluttet i jobben som kirketje-
ner i Bore. Cecilie Tesaker har sagt opp sitt vikariat
som trosopplærer i Klepp og avslutter etter å ha
følgt årets konfirmanter frem til konfirmasjonsdagen.
I tillegg har Bjørn Stornes sagt opp jobben som or-
ganist i Bore. Vi takker alle tre for innsatsen og øn-
sker lykke til med nye utfordringer.
Organist-situasjonen i Bore er midlertidig løst ved at 
frivillige har tatt ekstra ansvar, at Arne Tveranger har 
fått noe utvidet stilling og ved at Ove Byberg er blitt 
engasjert som vikar-organist fra påske. Stillingen er 
utlyst med søknadsfrist 19.mai. Vi håper på gode
navn på søkerlisten!

Samtidig som det er vemodig å takke av gode med-
arbeidere, kan vi glede oss over at nye kommer til!
Liva Lindtveit har allerede begynt i jobben som 
kirketjener i Bore. I august starter  Marita Teigen
Gamlemshaug som daglig leder i Frøyland/Orstad,
Andrea Bjørkavoll-Bergseth som trosopplærer i
Klepp og Liv Heidi Lie-Bjelland som leder for konfir-
mant- og ungdomsarbeidet. Vi ønsker alle velkomne
inn i arbeidsfellesskapet vårt.

På vedlikeholdssiden kan jeg melde at Bore kyrkje
vil bli malt i løpet av sommeren.

Med dette vil jeg ønske alle menighetsbladets lesere
en god sommer!

Inger Kari Søyland

Språkkafe

Vårsemesteret 2018 ble det gjennomført språkkafe 
hver onsdag i foajeen i kirka, mens tilbudet i høstse-
mesteret ble satt på pause.
Kafeen hadde tilstrekkelig frivillig vertskap, og de aller 
fleste var arbeidsinnvandrere, som kafeen også var 
ment for, men de kom tilreisende fra nabokommu-
nene. Siden det bosettes få flyktninger i området, og vi 
heller ikke når arbeidsinnvandrere i eget sokn, valgte 
kafeen å ta en pause, mens vi vurderer en ny offensiv. 

Godhetsaksjon

I år blir det for fjerde gang arrangert Godhetsaksjon 
i menigheten. Gode gjerninger var ikke bare tenkt å 
være et kjennetegn ved disiplene og den første me-
nigheten, men også ved menigheten i dag. Vi vil ta 
Jesu ord på alvor om å gjøre Guds godhet tilgjenge-
lig i våre liv og i menighetens liv ved å arrangere en 
Godhetsaksjon i mai. Vi har hatt varierte oppdrag; 
montering av robotklipper, klipping av hekk, hagear-
beid, husvask utvendig og innvendig, småsnekring 
og maleoppdrag. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra 
både de som fikk hjelp og de som har jobbet. Videre 
vil tiltaket Godhet bli drevet av Frøyland og Orstad 
menighet og ikke Livspust, som jobber videre med an-
dre og nye oppgaver.

Livspustet er en iverksetter og initiativtaker og ser seg 
stadig om etter oppgaver og tjenester som kan bety 
en forskjell for andre. Menighetens oppdrag er å finne 
ut av hva Gud er i gang med å gjøre i vårt område, 
og ta del i det. Vår oppgave er ikke å komme på en 
masse aktiviteter; men å finne ut hvilken rolle vi kan 
ha i oppdraget. 

Livspust ønsker å bidra til fellesskap der vi støtter 
hverandre i hverdagen, vokser i troen og får hjelp til å 
leve som frimodige etterfølgere etter Jesus.

Ynskjer du å bli bedt for?
I bibelen står det mykje om bøn og forbøn. Synes du det er skummelt å bli bedt for, eller å be sjølv? Hadde ikkje den blinde 
mannen utanfor Jeriko ropa på Jesus, hadde han framleis vore blind (Luk 18:35-43). Hadde ikkje den syriske mora bedt for 
dottera si, hadde ikkje dottera blitt sett fri. (Mark 7:26.30) 

”Kom til meg, alle de som slit og har tungt å bera; eg vil gje dykk kvile” Mat 11;28
”Ber børene for kvarandre, og oppfyll på den måten Kristi lov”, Gal 6;2

Bore menighet ynskjer å ta på alvor bibelens oppmoding om å be for kvarandre, jf. Jakob 5:13-16 ”Er det nokon av dykk 
som har det vondt? Då skal han be. Er nokon ved godt mot? Då skal han syngja lovsongar. Er nokon av dykk sjuk, skal han 
kalla til seg dei eldste i kyrkjelyden , og dei skal be over han og salva han med olje i Herrens namn”. 
Me tilbyr derfor forbøn til dei i Bore sokn som ynskjer det.

Forbønstenesta består av Marit Lauvskar, Hans Voll, Agnes Frøvik, Rasmus Espedal, Margit Kristine Homme Grude & 
Andrine Kallåk Homme.

Det er tilbod om forbønn etter G2 gudstenestene og Nådepuls (lovsongskveldane). 
I tillegg kan du ta kontakt med leiar Andrine, på 909 76 477 for avtale.
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 der anna ikkje 
er oppført)

26.05.
Ikkje gudsteneste.

02.06.
Forbønsgudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Søndagsskule. Offer tilkyrkjelydsarbeidet. 

09.06.
Pinsedag. Høgtidsgudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til Normisjon.

16.06.
Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld med ressurs-
gruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

14.07.
Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. Jarle Minnesjord. 
Offer til De fire diakonale institusjoner. 

11.08.
Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. Morgan Fjelde. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

18.08.
Ikkje gudsteneste.

25.08.
Oppstartsgudsteneste med dåp. Ivan Fjeld med ressurs-
gruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

01.09.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Misjonsprosjektet. Søndagsskule.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 der anna ikkje 
er oppført)

30.05 Kristi himmelfartsdag. Gudsteneste i Orre gamle 
kyrkje. Dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord. 

09.06
Høgtidsgudsteneste. Offer til Det norske bibelselskap. 
Jarle Minnesjord. 

23.06
Gudsteneste i Orre gamle kyrkje. Offer til kyrkjelydsarbei-
det. Dåp. Jarle Minnesjord.

21.07
Gudsteneste med dåp og nattverd. Offer til Normisjon. 
Andreas Haarr.

29.07
kl 19.00. Olsok. Gudsteneste i Orre gamle kyrkje. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet. Roald Byberg. 

18.08.
Familiegudsteneste med skolestart i Orre kyrkje. Dåp. 
Offer til Sundagsskulen i Norge. Jarle Minnesjord. 

01.09.
Gudsteneste med konfirmantpresentasjon. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord. 

Bore kyrkje 
Ring kontoret
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03

KYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

26.05.
Temagudsteneste med nattverd. Sundagsskule. 
Andreas Haarr. Otter til kyrkjelydsarbeidet. Kyrkjemiddag

02.06.
Gudsteneste med dåp. 50-årskonfirmantar. Sundagsskule. 
Andreas Haarr. Otter til misjonsprosjektet.
09.06 Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Sundagsskule. Andreas Haarr. Offer til Opne Dører.

10.06
Gudsteneste på Krosshaug. Bryne IMF-Brass. 
Stein Ødegård og Andreas Haarr. Offer.

16.06
Gudsteneste med dåp. Sundagsskule. Andreas Haarr. 
Offer til ny kyrkje. 

07.07 Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Jarle Minnesjord. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

28.07.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Andreas Haarr. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

18.08
Oppstartgudsteneste. Dåp. Sundagsskule. 
Andreas Haarr m.fl. Offer til ny kyrke. Grillmat.

25.08
Gudsteneste med dåp. Sundagsskule. Andreas Haarr. 
Offer til misjonsprosjekt.

01.09
Temagudsteneste med nattverd. Sundagsskule. 
Andreas Haarr. 
Offer til kyrkjelyden sitt barne og ungdomsarbeid.



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført) 

26.05 Gudsteneste med dåp. Besøk fra Ukraina.
Aktiviteter mm til inntekt for Ukraina 
etter gudstenesta

10.06 kl 20.00 Kveldsgudstjeneste med nattverd.

16.06 Gudstjeneste med nattverd

30.06 Fellesgudstjeneste for Klepp med dåp

04.08 Fellesgudstjeneste for Klepp med dåp

18.08 Gudstjeneste med nattverd

25.08 Gudstjeneste med dåp

01.09 Jubileumsgudstjeneste. 
Feiring av Frøyland Orstad som 25 år.

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) kl.11.00. 

26.06
Generasjonsgudsteneste, Leif Inge Brekke. 
Avslutning dåpsskulen.

10.06
2. pinsedag, gudsteneste på Krosshaug

16.06
Gudsteneste. Leif Inge Brekke.

Orre kyrkje

6. søndag i påsketiden –26. mai 
1 Kong 3,5–14 Ef 3,14–21 Matt 
6,7–13

Kristi himmelfartsdag –30. mai 
1 Sam 2,1–9  Ef 1,17–23 Joh 
17,1–5

Søndag før pinse –2. juni 
1 Kong 19,3b–13 1 Joh 5,6–12 
Joh 16,12–15 

Pinsedag –9. juni 
1 Mos 11,1–9 Apg 2,1–11 Joh 
14,23–29

2. pinsedag –10. juni 
2 Mos 17,1–7 Apg 15,1–11 Joh 
7,37–39

Treenighetssøndag –16. juni 
Jes 6,1–8 Apg 17,22–34 Luk 
24,45–48

2. søndag i treenighetstiden 
–23. juni 
Esek 36,25–29a Rom 6,3–8 Joh 
3,1–13

3. søndag i treenighetstiden 
–30. juni 
1 Sam 1,9–18 1 Joh 3,1–3 Mark 
10,13–16

4. søndag i treenighetstiden 
–7. juli 
Salme 22,8–12 1 Tess 2,5–13 
Matt 9,35–38 

5. søndag i treenighetstiden – 
Søndag 14. juli 
Jer 6,16–19 Gal 1,6–9 Matt 
18,12–18

Aposteldagen / 6. søndag i 
treenighetstiden –21. juli 
Jes 66,18–19 Apg 9,1–19 Mark 
3,13–19

7. søndag i treenighetstiden 
–28. juli 
Salme 8,2–10 1 Kor 1,26–31 
Mark 5,25–34 

Olavsdagen / Olsok –29. juli 
2 Sam 23,1–4 Apg 20,17–24 Luk 
22,24–27

8. søndag i treenighetstiden 
–4. august 
Jos 22,1–6 Fil 1,9–11 Mark 
12,28–34

9. søndag i treenighetstiden 
–11. august 
1 Mos 4,8–15 Rom 14,10–13 Luk 
6,36–42

10. søndag i treenighetstiden 
–18. august 
1 Mos 33,1–11 Ef 4,29–32 Mark 
11,25–26 

11. søndag i treenighetstiden 
–25. august 
1 Mos 21,9–13 Rom 8,1–4.14–18 
Joh 8,31–36 

12. søndag i treenighetstiden 
–1. september 
4 Mos 13,17–27 Rom 1,16–17 
Joh 4,27–30.39–43 
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Konfirmanter 2019

Klepp kyrkje 5.mai

Klepp kyrkje 4.mai
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Konfirmanter 2019

Bore kyrkje

Klepp kyrkje 11.mai

 Klepp og Bore: Foto: Tonje Hodne
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Orre kyrkje

Konfirmanter 2019

To kyrkjelydar slår seg saman
Frå august vil Klepp Stasjon kyrkjelyd slå saman sitt gudsteneste-
fellesskap med Klepp kyrkjelyd. Fleire frivillige har gjort ein 
formidabel innsats for å oppretthalde gustenestefellesskap på 
Klepp stasjon. 

Dei siste åra har prest Leif Inge Brekke jobba i halv stilling på Klepp stasjon, og det har vært 
to gudstenester i månaden i stasjonsbygget på Klepp Stasjon. Leif Inge går tilbake til full 
stilling i Klepp kyrkjelyd frå hausten av. 

Målsetninga er at Stasjonsbygget på Klepp Stasjon framleis skal brukast til aktivitetar for barn, 
unge og eldre. Me vil nytte høvet til å takke alle som har bidratt frivillig gjennom dei åra det 
har vore gudsteneste på Klepp stasjon. Siste feiring blir 16. juni i Stasjonsbygningen. 

Orre: Foto: Fotograf Rein Hansen
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Velkommen til dåp i kyrkjene i Klepp
Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folkeregisteret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring i 
Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døypast, må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

Rettar for alle døypte:

fram til 18 år

Søndag 8. september og mandag 9. september er det val til sokneråd og bispedømeråd. Dette går føre seg 
samstundes med kommunestyrevalet.

Søndag 8. september er det berre lokalet på Klepp rådhus som er vallokale - for alle 4 sokna.

Kandidatlistene til dei ulike sokna er ikkje klare i det Menighetsbladet går i trykken, men de kan finna dei på 
heimesidene til kyrkjelydane eller få ved å kontakta kyrkjekontoret, når desse er klare. Full presentasjon av 
kandidatane vil de finna i neste utgåve av Menighetsbladet.

Førehandsrøysting vil foregå i perioden 10. august - 6. september på kyrkjekontoret, Kleppevarden 2 

Man-tor: 9.00 -14.00
Fre: 9.00 -12.30

Onsdag 28. august: 18.00 - 20.00
Torsdag 5.sept: 18.00 - 20.00

For dei som skal førehandsrøysta for eit anna sokn i annan kommune  er fristen 2. september.

Valkorta vert sendt ut i månadsskiftet juli/august. 
På dei vil de finna informasjon om kandidatar, tid og stad for valet. 

Ved spørsmål, ta kontakt på felles telefonnummer: 51 78 95 55. NB! Kyrkjekontoret har gratis utlån av dåpskjolar



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne
24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:

Bedriftsvegen 35, Klepp st.

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

LEDIG
ANNONSEPLASS

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Hos oss er dine ønsker det 
viktigste

BryneObed

24-timers vakttelefon
51 77 80 80

Les mer på www.obed.no

80 år 1939-2019



Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping

Tlf. 51 48 21 82

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

Reev. 34, 4340 Bryne
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

LEDIG
ANNONSEPLASS

LEDIG
ANNONSEPLASS
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 
Kleppe

Opningstid: kl. 09.00 til 14.00 
måndag til fredag. Tlf 51 42 96 
40. / 468 62 000
e-post: aknh@klepp.kommune.
no nettside: http://www.klepp.
frivilligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral.

Har du tid, interesser og ev-
ner som du har lyst til å dela 
med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg 
varierte utfordringar. Du avgjer 
sjølv kor mykje tid du har, og 
kva som passer for deg. Du veit 
best sjølv kva du vil delta på. 
Me kan seia noko om kor inn-
satsen trengst, og inviterer deg 
til ein samtale om dette.
Har du lyst å bli med som frivil-
lig? Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige 
til:

Nye tilbod:

Toppturen
Turane går kvar torsdag kl. 
10.30 frå møtested/parkerings-
plass ved turstart. Turane vil 

mellom 5 -8 km i variert terreng 
til flotte toppar og storflott pa-

frå lett til middels krevande. 

våre nettsider. 

Vær lur opplev kunst og 
kultur

-
ker ulike gallerier, atelier og 
utsmykkingar for inspirasjon og 
kunstopplevingar. Tilbudet er for 

nettsider. 

Treffpunktet

målet er å førebygga einsam-
heit og passivitet for eldre. Det 
vil vi gjera ved å skapa aktivitet, 
deltaking i sosiale møteplassar 

dag- og aktivitetstilbod for men-
neske som ønsker meir aktivitet 
i kvardagen.
Kan du tenka deg å vera 
med? Ta kontakt med 
Frivilligsentralen.

Vaketeneste
Som frivillig i vaketenesta sit 
du ved den døyande, anten på 
sjukeheim eller i heimen.

-

døyande og deira pårørande, i 
livets siste timar.

må du vera ein moden og psy-
kisk robust person, samt ha eit 
avklart forhold til døden.

-
sjon om kurs og gjennomføring.

Lyttevenn
Målet med lyttevenn prosjektet 
er å byggja bru mellom genera-
sjonane og å utvikla ein modell 
for eldre si aktive deltaking i 
skulen. I samarbeid med perso-
nalet på skulen, skal ein moti-
vera til leseferdighet og leselyst 
hos barn i alderen 7-9 år. 

skulen to timar ein dag i veka. 
Då skal ein lytta til eleven som 
les og snakka om teksten som 
er lest.
Ein har 4-5 elevar kvar gong 
og ein har dei same elevane i 
gruppa.

Møteplassen
-

talsveker 14.00 – 16.00. Kvar 
tysdag og fredag 11.00 – 13.00

aktiviteter.
Ønsker du meir innhald i kvar-
dagen? Møteplassen er eit kul-
turelt fritidstilbod for menneske 
med ulik rusavhengighet i sam-
arbeid med frivillige. Me held til i 
Bøkevegen 1, (Skatvedthuset). 
Bli med! Kontakt Liv Wenche, 
tlf 456 19 955 for meir informa-
sjon.

Språksprell

Frivilligsentralen.

på å snakke norsk? Har du 
lyst til å treffa folk frå Klepp? 
Språksprell er eit tilbod til alle 
i Klepp som vil øva seg i å 
snakka norsk saman med frivil-
lige i Klepp Frivilligsentral.

Leksehjelp

på Frivilligsentralen.

Ein leksehjelper er ein vaksen 
som støtter og legg til rette for 
at eleven kan gjera lekser etter 
skuletid.

Høyr Her tenesta
-

den kl 12.30 – 13.30 på 
Frivilligsentralen.

-
den kl. 17.00 – 18.00 på 
Frivilligsentralen.
Møt opp eller kontakt oss for 
avtale.
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing 
og praktisk hjelp av likemenn. 
Sal av rimelege batteri til høyre-
apparat. Treffa er eit samarbeid 
mellom Frivilligsentralen og 

Paletten – Malegruppe

Frivilligsentralen.

deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje 
noko for deg. Leiar for gruppa 
er Torunn Horpestad. Me har 
plass til fleire. 

Strikkekafè

Bøkevegen 1.
Likar du å strikka? Likar du å 
vera saman med kjekke folk? 

i Møteplassen sine lokale i 
Bøkevegen 1 kvar onsdag. 

For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen.

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpa eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
køyring, handling eller små ven-
netenester. Hjelpa er avgrensa 
til ein time og kostar kr. 100. Ta 
kontakt dersom du treng hjelp 
eller ønsker å bli med som 
hjelpar.

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommar i 
alderen 14 til 20 år som er klare 
for små og store oppdrag både 
inne og ute, i tillegg til barne-
vakt. Ungdommane får betaling 
direkte og minimum kr 100 for 
ute/inne arbeid og kr 75 for bar-
nevakt. Me treng fleire oppdrag! 
Ungdommen tår i kø for og få 
gjera ein innsats.

Internasjonal kvinnegruppe

18.00 – 21.00 i Gnisten sine 
lokale på Fredheim.

velkommen! Eit internasjonalt 
treffpunkt for alle kvinner i 
Klepp.

Småtroll

Fredheimsloftet
-

sang same stad.
For barn 0-2 år og deira for-
eldre.
Er du heime med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med 
fleire? Bli med på småtroll grup-
pa vår! Dette er ein uformell 
treffstad der du kan møta andre 
som er heime med små barn 
og utveksla erfaringar. Her får 
barna treffast og leika saman. 
Småtroll har også bestetreff 
for barn og besteforeldre med 
jamne mellomrom.

Tysdagsklubben - Orstad

månaden frå kl 13.00-15.00

kontakt oss.
Kontaktperson: Sigrun Brunes: 
986 05 550. Alle er velkomne.

Slektsgransking

Fredheimsloftet
Ønskjer du å laga ditt eige 
slektstre? Interessert i dine 
anar? Gjengen av slektsgran-
skarar møtest Ta med eigen pc 
– me har gode frivillige hjelparar 
og vil ha med oss fleire.

Strandturen

Friluftshuset på Orre. 
Likar du å gå på tur på stranda 
i lag med kjekke folk? Turen 
varer i omtrent ein time, og 
innimellom stoppar vi for litt 
tøy og bøy. Ta med nistepakke 
og drikke. Dersom du treng 
skyss, ta kontakt med Klepp 
Frivilligsentral 51 42 96 40 el-
ler Time Frivilligsentral 90 52 
93 46.

Besøksvenn/turvenn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einsle-
ge som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakka med. 
Du går på besøk, drøser om 
laust og fast, går på tur eller 
anna som begge set pris på. Ta 
kontakt med Frivilligsentralen 
for å bli besøksvenn eller å få 
ein besøksvenn.

Eldremiddag, middagskafe i 
Orre og Bore

torsdag i månaden kl. 11.00

måndag i månaden kl. 11.30
Frivillige frå grenda arrangerer 
kafeen og alle er hjarteleg 
velkomne.

Frivilligsentralen låner ut:
- Bilstolar
- Mobil teleslynge
- Møterom på kveldstid

Syng med oss i Kantina på 
Kleppetunet:
 2 mai kl 18
6 juni kl 18

Bingo i Kantina på 
Kleppetunet;
 14 mai kl 18
11 juni kl 18

Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje før-
ste tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til 

Etter ei god kaffistund er det 
trim på Loftet. Alle er velkomne.
Det blir kort-turar til: bilmuseet 

Det er den siste tysdagstref-
fen før sommaren,  men me 
kjem att med tysdagstreff 10. 
september.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, 

fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude 
telefon. 48257333
Middagsturane går fra par-
keringsplassen ved Kleppe 
Bedehus Kl. 1200 til:
25.06.19
Sjøberg, Østhusvik Rennesøy
09.07.19
Patrioten Bistro, Hillevåg
23.07.19
Stavtjørn Fjellståve og Bakeri
06.08.19
Ørnebergtunet, Risa Tananger
Påmelding/info til Karl E. Grude 
telefon. 48257333

Seniordans på 
Fredheimsloftet.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  Siste dans 
før sommaren blir 16. juni.
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Karl E. Grude Tlf.  
48257333

Klep bibliotek

Digihjelpa
Me tilbyr rettleiing i digitale 
tenester:

- kort rettleiing.
-

til 30 min. rettleiing.

Leselyst. Open lesesirkel
Kl. 19.00 - 20.30
19.06. Den motvillige funda-
mentalist av Mohsin Hamid
Inga påmelding.

Komande fullmånekonsertar

Lørdag 18. mai: Hear Me Roar 
(NO) I foajéen i Klepp rådhus
Mandag 17. juni: Gordie 
Mackeeman & his Rhythm Boys 
(CA)
Tirsdag 16. juli: Stampestuen 
(NO)
Torsdag 15. august: Kimber’s 
Men (UK)

Alle konsertane bortsett i frå 
mai holdes på Friluftshuset på 
Orre, kl. 20.00. 
Billettpris: 250,- 
Bill. bestilling: 40436248 el. full-
maane@klepp.kommune.no
Billettkjøp: https://ticketco.
events/no/nb (søk på full-
månekveld)

veli garvikhåvard
Gratis arrangement!

Program frå scenen:

Barne- og familieaktivitetar. 
Stort mattelt - sal av grillmat 
og drikke 
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Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

03.03.  Terese Grødem og Raymond Håland
16.03.  Tone Øen og Johannes Dybdahl Hauge

Orre

16.04.  Rita Myklebust og Tore Moen

Frøyland og Orstad

09.03.  Cecilie Ege og Olaf André Frøyland
15.03.  Silje Tveit og Kristian Bjerga (Frøyland Gård)

Klepp

30.01 Kirsten Engen f. 1945
31.01 Kristian Kleppe f. 1939

(bisetting Soma)
06.02 Elly Lovise Wold f. 1944
27.02 Gerd Solveig Bore f. 1935
28.02 Trond Ingemann Rødland 

f. 1927
28.02 Helga Grude f. 1966
01.03 Gaute Jan Edland f. 1938
06.03 Joleiv Braut f. 1925
06.03 Rebekka Maria Anda 

f. 1927
08.03 Birgit Helena Erga f. 1934

12.03 Else Brit Gudmestad 
f. 1957

21.03 Knut Eskeland f. 1941

22.03 Jostein Pollestad f. 1946
22.03 Gerhard Håland f. 1964
27.03 Olaug Bergitte Nygård 

f. 1934
29.03 Rafal Nasuta f. 1977
12.04 John Bøe f. 1942
16.04 Sigurd Emil Egeland 

f. 1940

Bore

20.03 Jan Eide Karlsen f. 1967 
(bisetting)

10.04 Bjørg Olene Lode f. 1949

Orre

01.02 Jorun Karin Salte f. 1946
08.02 Tron Steinar Leidland 

f. 1943
19.02 Oddmund Rosland f. 1947
15.03 Anna (Annemor) Scheie 

f. 1954

Klepp

10.02
Amanda Hetland 
Davidsen
Adam Haarr 
Gjetmundsen
Olivia Høiland-Malmin

17.02
Dennis Fjellhaug
Ferdinand Friestad-
Olseth
Lillja Nese
Marcus Emilio 
Thomassen-Silva

03.03
Tuva Håland

10.03
Ylva Persson
Brage Persson

17.03
Hannah Abelsnes 
(Bryne kyrkje)
Emil Bekkeheien Goa

William Handeland
Hanna Haugland Levang

14.04
Casper Bøe-Jørgensen
Olea Nedrebø Kyvik
Alana Bredesen Skeie
Ariel Øksnevad Solberg
Leah Undem

21.04
Joel Emanuel Engedal
Tilia Skotterud Erga
Enok-Noel Risa Fornes

Bore

03.03

Kåre Trane Skadsem

17.03
Ailo Brendemoen-
Skjørshammer
Jusef Rene Strømland 
Hakam
Martin Fjogstad Ree
Mathias Fjogstad Ree
Ronja Torsen

31.03
Liander Anda
Jonas Byberg 

Isak Stenevik
Tarald Ueland

14.04
Alice Roaldsøy

Orre

07.04
Ronja Reime-
Tjemsland

Frøyland og Orstad

10.02

Theo Fuglestad 
Grødeland
Othilie Haugland

Jønsson
Dennis Salte

10.03
Thea Øvrevik Frøyseth

Filip Haga
Even Haugland
Håkon Haugland
Haakon Hillestad

22.04
Sarah Natalie Larsen
Silje Eiken Nilsen



Trusopplæring i Bore

0 år  Babysong Oppstart september 2019
1 år  Spagettimiddag   November 2019
1-3 år  Småbarnssong  Oppstart september 2019
2 år  2-årsfest 4. juni 2019
3 år  Søndagsskulebesøk  20. oktober 2019
4 år  Barnebibel 15. september 2019 
5 år  Pinsebursdag 5. juni 2019

3. trinn  Tårnagenthelg  April 2020
4. trinn  Leksehjelp Oppstart september 2019
5. trinn  Tweens-helg 26.-27. okt. 2019
6. trinn  Lys vaken 23.-24. november 2019
7. trinn  Nyhet! 2019
8. trinn   Newbie Mai/juni 2019
9. trinn  Konfirmasjon Kontinuerleg
10. trinn  Klekk Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion Hausten 2019 

www.borekyrkje.no   

T R U S O P P L Æ R I N G
KLEPP    BORE    ORRE
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Spira Trusopplæring Orre 
0 år  Dåp Kontinuerlig
1,2,3, år  123 Spira gudsteneste Våren 2020  
4 år  4 års bok 10.nov.
5 år  Legoklubb Januar 2020
1.trinn  Klar, ferdig gå skulestart 18.aug.
1.trinn  Dåpsskule Vinter 2020 
3.trinn  Tårnagenthelg Våren 2020
5. og 6.trinn Lys Vaken 24.nov
6. – 8. trinn Betweens Hausten 2019    
9.trinn  Konfirmasjon Kontinuerlig
10.trinn  Byggje bru Februar 2019

.

Trusopplæring Klepp 
0 år Dåpskurs og dåp Kvar månad
0 år Babysang nytt kurs i haust
1-2 år Småbarnssang starter igjen etter sommeren
3 år Sauesamling våren 2020
4 år Fireårsbok høsten 2019
5 år Barabbas samling våren 2020
1 kl Dåpsskule – Kleppe Skule hausten 2019
1/2 kl Dåpsskule – Tu Skule vinter/vår 2020
1 kl Dåpsskule – Engelsvoll Skule etter påske 2019
2 kl Miljødetektivdag hausten 2019
3 kl Tårnagent 18.-19. mai
5 kl «Aktivitetslørdag» m/speideren hausten 2019

8 kl Newbie våren 2020
9 kl Konfirmant Kontinuerleg
10 kl KLEKK Kontinuerleg
10 kl Konf Reunion hausten 2019

Trusopplæring Frøyland Orstad 
0-1 år Babysang Onsdager oppstart 11.september kl.10.00
3 år Samling og utdeling av skattkiste på gudstjeneste Søndag 19.mai kl.10.30 – påmelding på fok.no
4 år Ettermiddagssamling Torsdag 17. oktober

Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste Gudstjeneste 20. oktober
4 år – 4.kl. SAFARI barnekor og dansegruppe (2.- 4.klasse) Kontinuerlig - Tirsdager i partallsuker kl.17.00
1.kl. Dåpsskule Januar og Februar 2020.
1.kl - 3.kl S-klubben Kontinuerlig – torsdager i oddetallsuker kl.17:45-19.00

4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Oppstart september invitasjon kommer i posten
5.kl - 9.kl. SoulChildren – Kor Kontinuerlig - mandager i partallsuker kl.19:00-20.45
5.kl - 7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Kontinuerlig – fredager i oddetallsuker kl.19:00-21.00
6.kl. Lys våken – overnatting i kyrkja Lørdag 23. søndag 24. november
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Kontinuerlig – Fredager i partallsuker kl.20.00

9.kl. Konfirmant Påmelding for 2019/2020 på fok.no
10.kl Konf Reunion Høsten 2019

Alle i Bore 
sokn er 
velkomne
på desse 
tiltaka!
Alle døypte, 
og andre 
interesserte
som tar 
kontakt, får 
info i posten 
før eit arran-
gement.

Orre kyrkjelyd
Alle døypte i al-
dersgruppa som 
bur i Orre sokn 
får invitasjon i 
posten

Finn fem feil! Jesus venta på dei på stranda 
med nysteikt brød og fisk. Dei to bileta er nesten 
like. Finn du dei fem feila på biletet til høgre?

Fra Barnas Side



Bore Bedehus
Mai

26. Møte Norges Samemisjon kl. 
19.00

Juni

02. Gudsteneste kl. 11.00
16. Gudsteneste kl. 11.00

August

25.Gudsteneste kl. 11.00 
     m/ semesteråpning

Kleppe Stasjon Bedehus  
Mai

26. Møte kl.18.00

Juni

02. Forsamlingstur kl 11.00

09. Føremiddagsmøte NLM 
kl. 11.00

16. Føremiddasgmøte IMF kl. 11.00
30. Møte – BHS kl. 18.00

Kveldsbøn torsdagar kl 20.30 

Torsdagsskolen
23.05
Torsdagsskulen, Bore kl. 19.00

30.05
Torsdagsskulen, Bore kl. 19.00

06.06
Torsdagsskulen, Sele kl. 19.00

13.06
Torsdagsskulen, Bore kl. 19.00

29.08
Torsdagsskulen, Bore kl. 19.00

Møter

Foreninger 
og Lag
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Verdalen Normisjonsforening har møte 
hos Solfrid Hia 17. juni og hos Åsa 

Kvinnesland 19. august

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse:
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandringsommar
God

Ekorn er veldig flinke til å gøyme nøtter, men dei er 
ikkje like flinke til å finne igjen gøymestadane sine. 
Kan du hjelpe ekornet å finne nøttelageret sitt?

Hjelp ekornet å finne nøttene!

Fra Barnas Side



An
dak

t

Kristi Himmelfartsdag! 
Snart feirer vi Kristi Himmelfartsdag. Det er en flott dag i 
kirken, den feires førti dager etter påske. Vi marker at Jesus 
ble tatt opp til himmelen hvor han sitter ved Guds høyre 
hånd.

I Orrekyrkja har vi påskelyset i tillegg til alterlysene og lysgloben, et stort lys som står 
ved siden av døpefonten. Påskelyset tennes påskedag og brenner ved hver gudstje-
neste frem til Kristi Himmelfartsdag da det slukkes, som et tegn på at Jesus har vendt 
tilbake til Gud. En synlig og sterk symbolhandling på at Jesus vandret 40 dager blant 
disiplene etter oppstandelsen, og frem til dagen han fór opp til himmelen. 

En fin detalj videre er at påskelyset tennes ved dåp og gravferd. Lyset brenner som et 
tegn på at vi ikke blir overlatt til oss selv, selv om Jesus ble tatt opp til Gud. Her blir vår 
levende tro synlig i møte med den levende Gud. I dåpen lyder ordene fra Jesus: Jeg er 
verdens lys. Den som følger meg, skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys. Kirkens 
bønn er at lyset må fordrive hjertets og sjelens mørke. Når lyset tennes ved gravferder 
ser vi sammenhengen i gravferdens liturgi der vi henviser til Jesu ord: Jeg er oppstandel-
sen og livet. Den som tror på meg, skal leve om han enn dør. Det er en fantastisk detalj i 
vår kirke der vi inviteres inn i det livet og riket Jesus formidlet til sine etterfølgere. 
Det tente påskelyset, en fin symbolhandling i kirken, som gir håp. Når vi kommer til 
kirken blir dette spesielt synlig i dåpen, og i gravferder ved livets slutt. Selv om Jesus 
Kristus fór opp til himmelen er han likevel tilstede i våre liv. 

Jarle Minnesjord, prest i Orre




